
 

 

Na temelju članka 25.Odluke o upravljanju, raspolaganju i korištenju nekretnina u vlasništvu 

Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/16, 1/17 i 2/17), članka 4. Odluke o 

stjecanju i otuđenju nekretnina u 2018. godini („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/17.) i 

članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13., 3/13. 

- pročišćeni tekst i 1/18.), gradonačelnik  Grada Koprivnice 11.04.2018. godine, donio je 

 

    
ZAKLJUČAK 

o prodaji građevinskog zemljišta 

 u Koprivnici, Ulica Zvonimira Goloba 

  

 

I. 

  

 Ivani Antolaš, OIB: 63632692287, Koprivnica, Trg Zlate Bartl 11A i Andriji  Antolaš, 

OIB: 36009535348, Koprivnica, Trg Zlate Bartl 11A., prodaje se građevinsko zemljište u 

vlasništvu Grada Koprivnice u k.o. Koprivnica, k.č.br. 5494/13, oranica u Zvonimira Goloba, 

površine 662 m2, zk.ul. 2116, redni broj iz DPU 12; za za 213.100,00 kuna koji iznos kupci 

plaćaju kreditom banke u iznosu od 150.000,00 kuna u roku 90 dana i gotovinom u iznosu od 

63.100,00 kuna u roku 30 dana po potpisu kupoprodajnog ugovora. 

 

II. 

 

Mateju Glavici, OIB: 40247144338, Koprivnica, Trg kralja Tomislava 12,  prodaje se 

građevinsko zemljište u vlasništvu Grada Koprivnice, k.o. Koprivnica, k.č.br. 5494/12, oranica 

u Zvonimira Goloba, površine 670 m2, zk.ul. 2116, redni broj iz DPU 11; za 225.000,00 kuna 

koji iznos kupac plaća gotovinom u roku 30 dana po potpisu kupoprodajnog ugovora. 

 

III. 

 

Tomislavu Njegač, OIB: 48872554848, Koprivnica, Franje Mraza 8, prodaje se 

građevinsko zemljište u vlasništvu Grada Koprivnice, k.o. Koprivnica, k.č.br. 5494/11, oranica 

u Zvonimira Goloba, površine 669 m2, zk.ul. 2116, redni broj iz DPU 10; za 215.100,00,  

kuna koji iznos kupac plaća gotovinom u roku 30 dana po potpisu kupoprodajnog ugovora. 

 

IV. 

 

Mariu Kos, OIB: 38945119308, Koprivnica, Trg Zlate Bartl 11A, prodaje se 

građevinsko zemljište u vlasništvu Grada Koprivnice, k.o. Koprivnica, k.č.br. 5494/10, oranica 

u Zvonimira Goloba, površine 670 m2, zk.ul. 2116, redni broj iz DPU 9; za 215.200,00 kuna 

koji iznos kupac plaća kreditom banke u roku 90 dana po potpisu kupoprodajnog ugovora. 

 

      V. 

 

 Hrvoju Blažek, OIB: 10734872198, Koprivnica, Vinka Vošickog 48., prodaje se 

građevinsko zemljište u vlasništvu Grada Koprivnice u k.o. Koprivnica, k.č.br. 5494/9, oranica 

u Zvonimira Goloba, površine 672 m2, zk.ul. 2116, redni broj iz DPU 8; za  216.100,00 kuna 

koji iznos kupac plaća kreditom banke u iznosu od 150.000,00 kuna u roku 90 dana i 

gotovinom u iznosu od 66.100,00 kuna u roku 30 dana po potpisu kupoprodajnog ugovora. 

 

 



 

 

VI. 

 

 Međusobna prava i obaveze između Grada Koprivnice kao prodavatelja i kupaca 

utvrdit će se kupoprodajnim ugovorom sukladno uvjetima iz javnog natječaja. 

 

 

KLASA: 944-01/18-01/0047 

URBROJ: 2137/01-08-02/2-18-10 

Koprivnica, 11.04.2018. 

 

 

         

GRADONAČELNIK: 

                       

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 
 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

Grad Koprivnica je vlasnik građevinskog zemljišta u Koprivnici Ulica Zvonimira 

Goloba koje je namijenjeno stambenoj izgradnji. 

Javni natječaj za prodaju navedenog građevinskog zemljišta objavljen je  u Glasu 

Podravine od 23. 03. 2018. godine.   

Javna dražba održana je dana 10. 04. 2018. godine na kojoj je sudjelovali  ponuditelji  

kojima se Zaključkom predlaže prodaja zemljišta. 

Svi ponuditelji  su prije javne dražbe priložili svu potrebnu dokumentaciju i to: 

presliku osobne iskaznice i presliku uplatnice o plaćenoj jamčevini čime su u cijelosti ispunili 

uvjete natječaja. 

Nakon provedene javne dražbe predlaže se prodaja građevinskog zemljišta kako je to 

predloženo u točkama I. do V. predloženog Zaključka. 

 

 

 

 

 Nositelj izrade i predlagatelj akta 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU 

GRADA, UPRAVLJANJE 

NEKRETNINAMA I KOMUNALNO 

GOSPODARSTVO 

 

Privremeni pročelnik 

Mario Perković, dipl.ing.građ. 

 

 

Stručni suradnik za  

upravljanje nekretninama 

Mijo Horvat 

              

 

  

 


